ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Gabinete do Deputado CHIÓ

Praça João Pessoa, s/n, Centro, João Pessoa-PB, CEP 58013-900
Telefones: (83) 3214-4539 ou 3214-4540. E-mail: eusouchio@gmail.com
www.chio.com.br

REQUERIMENTO Nº _____/2021

AUTOR: Deputado Chió

 Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa

Legislativa, nos termos do art. 104 do Regimento Interno, a RETIRADA do Projeto

de Lei n.º 2.581/2021.

Sala das Sessões, 17 de março de 2021.

Melchior Naelson Batista da Silva (Chió)

Dep. Estadual – Legislatura 2019-2023

13.593

mailto:eusouchio@gmail.com